ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июня 2021 года
	№ 12/33-05

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов на территории Архангельской области, назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 24 июня 2021 года № 212/1209-6 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов на территории Архангельской области, назначенных на 19 сентября 2021 года» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. При проведении выборов депутатов Государственной Думы ФС РФ 19 сентября 2021года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода  на избирательных участках согласно приложения № 1.

2. При проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области 19 сентября 2021 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода ни избирательных участках согласно приложения № 2.
3. При проведении выборов на должность главы муниципального образования «Ракульское» 19 сентября 2021 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода ни избирательных участках согласно приложения № 3.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области для согласования.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.
Приложение 1

Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении выборов депутатов Государственной Думы ФС РФ
восьмого созыва
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество постоянных УИК, участвующих в выборах
	Количество постоянных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера постоянных УИК,

на которых планируется применение Технологии
	Количество временных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера временных УИК

на которых планируется применение Технологии

	1.
	Холмогорская
	29
	29

	918, 919, 921-925, 927, 929 -930, 933 - 940, 943, 945 - 946, 948, 950, 952 - 957
	-
	-

Приложение 2

Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество постоянных УИК, участвующих в выборах
	Количество постоянных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера постоянных УИК,

на которых планируется применение Технологии
	Количество временных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера временных УИК

на которых планируется применение Технологии

	1
	Холмогорская
	12
	12
	918, 919, 924, 925, 927, 933, 935, 940, 943, 948, 950, 956
	-
	-

Приложение 3
Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении выборов на должность главы муниципального образования «Ракульское» 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество постоянных УИК, участвующих в выборах
	Количество постоянных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера постоянных УИК,

на которых планируется применение Технологии
	Количество временных УИК, на которых планируется применение Технологии
	Номера временных УИК

на которых планируется применение Технологии

	1
	Холмогорская
	2
	2
	940, 943
	-
	-